
全私保連発 14号 

令和２年４月２２日 

公益社団法人全国私立保育園連盟 

会員・関係者 各位 

                                            公益社団法人全国私立保育園連盟 

                                                  会 長 小林 公正 

一般社団法人札幌市私立保育園連盟 

会 長 菊地 秀一 

                                                             （公 印 略） 

 

第６３回全国私立保育園研究大会（札幌大会）開催中止のお知らせ 

 

拝啓 日頃より本連盟事業推進にご協力賜り深く感謝を申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、令和２年６⽉２４⽇～２６⽇

に開催を予定しておりました第６３回全国私立保育園研究大会（札幌大会）につきまし

ては、4月２２日臨時常任理事会にて協議を行った結果、未だに終息の見通しが立たな

い状況であり、参加者・関係者の健康⾯・安全⾯を最優先すべきと判断し、中⽌とさせ

ていただくことに決定いたしました。 

なお、先にお知らせいたしましたとおり、主催者判断による中止のため、参加申込者

の皆様におかれましては参加費等のキャンセル料は発生いたしません。 

会員・関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


